

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2) LUNAR

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1605882336667 din 20.11.2020 (Achiziții.md ID 21031142)

Denumirea licitației: **Servicii de curățenie**

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lot: Servicii de curățenie								
	1. Curățenie de întreținere:	Lună	12			691088,10	829305,72		
	1.1. Birouri	p.m	5107,10	84,00	100,80	428996,40	514795,68	În zile lucrătoare, pentru perioada 01.01.2021-30.12.2021	
	1.2. Scări (de marmora)	p.m	746,50	72,00	86,40	53748,00	64497,60		
	1.3. Încăperi auxiliare	p.m	654,40	72,00	86,40	47116,80	56540,16		
	1.4. Coridor parter (de marmora)	p.m	1242,50	75,00	90,00	93187,50	111825,00		
	1.5. Coridor (parter)	p.m	777,60	60,00	72,00	46656,00	55987,20		
	1.6. Grupuri sanitare	p.m	227,00	94,20	113,04	21383,40	25660,08		
	2. Curățenie generală:	Lună	12			120820,38	144984,46	Se desfășoară o dată pe lună, conform caietului de sarcini C1	
	2.1. Birouri	p.m	5107,10	13,80	16,56	70477,98	84573,58		
	2.2. Scări (de marmora)	p.m	746,50	13,80	16,56	10301,70	12362,04		
	2.3. Încăperi auxiliare	p.m	654,40	13,80	16,56	9030,72	10836,86		
	2.4. Coridor parter (de marmora)	p.m	1242,50	13,80	16,56	17146,50	20575,80		
	2.5. Coridor (parter)	p.m	777,60	13,80	16,56	10730,88	12877,06		
	2.6. Grupuri sanitare	p.m	227,00	13,80	16,56	3132,60	3759,12	La solicitare după cum urmează: curățenie după efectuarea lucrărilor de reparație;	
	3. Curățenie după efectuarea lucrărilor de reparație (Curățenie ocazională)	p.m	1	10,00	12,00				
	4. Curățenie în situații de avarii a sistemelor ingineresti (Curățenie ocazională)	p.m	1	12,00	14,40			La solicitare după cum urmează: Curățenie în situații de avarii a sistemelor ingineresti	
	TOTAL					811 908,48	974 290,18		

90910000-9

Semnăt: electronic; Numele: **PROTERRA GRUP**, Prenumele: **TMOFTI Alexandr**, În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **S.R.L. "PROTERRA GRUP"**, Adresa: **mun. Chișinău, str. A. Russo, nr. 2.**

